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Widząc okładkę nowego tygodnika „Idziemy” nie jest trudno odgadnąć 

temat numeru – jest to seksualność w małżeństwie: wpisuje się w ten 

temat ciąg dalszy wykładu teologii ciała według Karola Wojtyły – papieża 

Jana Pawła II i głęboko przemyślane rady specjalistów, jak ten dar 

mądrze pielęgnować, również jak wychowywać w tym temacie. 

Zagadnień rodzinnych dotyczy przygotowana przez Rodzinę Rodzin nowa 

„Rodzinna aplikacja”, znajdziemy w też w „Idziemy”  zachętę do  

pomagania rodzinom najbardziej potrzebującym w Polsce i nie tylko. Z 

innych tematów w nowym numerze  tygodnika „Idziemy” jest 

zaproszenie do braci grekokatolików i do centrum Ormian, wywiad z 

autorką kolejnego omawianego wizerunku Pana Jezusa Miłosiernego 

(„skąd wziąć Jego twarz?”) oraz praktyczną informację, jak bezpiecznie 

kupować w internecie (rozmowa z przedstawicielem policji). 

Zachęcamy też, by zainteresować się również innymi tygodnikami katolickimi, a tam znajdziemy:  

W „Gościu Niedzielnym” jest w aktualnym numerze CZĘŚĆ III 

adwentowych rozważań („Adwent z Gościem”)– tym razem o radości i 

optymizmie: dowiemy się, na czym polega prawdziwe, skuteczne pocieszenie. 

W 41. rocznicę wprowadzeniu stanu wojennego (Temat Gościa) 

przygotowano artykuły „Siła kłamstwa” i „Światło w mroku”. Poza tym w  

„Gościu” znajdziemy tekst, w którym dowiemy się, że „tym lepiej dla nas, im 

lepiej znamy Maryję”, przypomnienie faktów o Całunie Turyńskim i zachętę do 

ćwiczenia umysłu przez umiłowanie szachów.  

„Niedziela” w ramach cyklu  Wielcy kapłani przygotowała w nowym 

numerze przypomnienie postaci ks. Franciszka Blachnickiego, który, 

zaprzyjaźniony z kard. Karolem Wojtyłą pociągnął do Pana Boga tysiące 

młodzieży. O adwentowym oczekiwaniu mówi w „Niedzieli” siostra Anna 

Pudełko, psychopedagog, na co dzień która zaprasza kobiety na spotkanie 12 

stycznia. W ramach projektu „Gratias Domine” przeczytamy o 

prozdrowotnym trybie życia o zbyt wysokiej cenie zbyt szybkiego życia. 

Ostatnio w „Niedzieli” jest wewnątrz dodatek „Bliżej życia z wiarą”, tym 

razem na pierwszej stronie ciekawe pytanie „Jak Bóg wyciągnął ich z długów”. 


